社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 111年 9月 5日
發文字號：（111）麟字第 1031號
附件：

主旨：召開本區第 2次區務會報，如說明，敬請準時出席，請查照。

說明：

   一、時間：9月 16 日（星期五）下午 4 時報到，下午 4時 30 分開會。

   二、地點：瑪啦邦客菜館(363 苗栗縣公館鄉中義村 6 鄰 126 之 5 號)

   三、本次會議輪由第 2專區鄧兆章主席統籌策劃，所屬該區之分區主席、

       理監事、委員會主席、總監特別顧問、總監特別助理、總監助理

       （名單如附件）共同協辦負擔。

正本：前任總監、副總監、前總監、常務理事、常務監事、理事、監事、

      行政幹部、駐區總監特別顧問、總監特別顧問、總監特別助理、

      總監助理、專區主席、分區主席、委員會主席、分會會長、GLT講師

      公益大使團隊
副本: 瑞獅會刊委員會

理事長(總監)

國際獅子會 300-G1 區
區務會報承辦注意要點

（1）承辦單位應備事誼：場地布
置（開會用及報到用桌椅準備）、
開會鐘、萬國旗、國旗及獅子旗、
獅子會歌、單槍投影機及布幕、茶
水茶點招待準備
（2）協辦人員名單如下：（含負擔
部份餐費等）

no 會名 姓名 繳費 職稱 電話
1 公館會 鄧兆章 已繳 專區主席 0937-297126
2 公館會 陳關雄 已繳 分區主席 0932-526581
3 苗栗玉豐會 劉鈺鈴 已繳 分區主席 0933-177721
4 後龍會 蕭賢二   總監特別顧問 0928-432988
5 後龍會 蔡居源   總監特別顧問 0932-527234
6 後龍會 鍾軍輝   總監特別助理 0921-323999
7 後龍會 詹棟樑   總監特別助理 0919-827134
8 後龍會 林  聰   總監特別助理 0928-651858
9 後龍會 汪崇輝   總監特別助理 0937-727584
10 後龍會 柯清河   獅友參加服務活動促進委員會主席 0938-858755
11 後龍會 林器豐   發揚中華美食委員會主席 0966-447418
12 後龍會 葉雙龍   理事 0925-992888
13 後龍會 何錦麟   國際關係委員會主席 0932-666997
14 公館會 藍喜麟 已繳 常務理事 0989-466743
15 公館會 陳森發 已繳 監事 0934-263286
16 公館會 馮玉光 已繳 青少年獅子主義提倡委員會主席 0936-258337
17 公館會 林信興 已繳 社區發展促進委員會主席 0935-456107
18 公館會 謝學海 已繳 公益活動委員會主席 0972-181437
19 頭屋會 徐志寬   總監特別助理 0920-543037
20 頭屋會 徐鑫榮  總監特別助理 0921-775955
21 頭屋會 余如峰 已繳 兩岸商務交流促進委員會主席 0988-254122
22 銅鑼會 古欽仁 已繳 總監特別助理 0937-220353
23 銅鑼會 黃運乾 已繳 婦幼安全委員會主席 0923-982456
24 大湖會 葉花香 已繳 關懷原住民委員會主席 0910-868439
25 大湖會 劉德春 已繳 總監特別顧問 0937-019978
26 大湖會 古龍飛 已繳 總監特別顧問 0923-676129
27 大湖會 藍永基 已繳 總監特別助理 0935-713357
28 大湖會 盛  瑛 已繳 總監特別助理 0931-325233
29 大湖會 吳麗惠 已繳 保護動物委員會主席 0970-411141
30 苗栗玉豐會 劉泇忠 已繳 藝文活動委員會主席 0921-775930
31 苗栗玉豐會 傅雪梅 已繳 總監特別顧問 0937-224466
32 苗栗玉豐會 張仁宗 已繳 總監特別助理 0912-744999
33 苗栗玉豐會 王淑珠 已繳 橋牌委員會主席 0928-330752
34 苗栗玉豐會 許鈺妍 已繳 新會發展委員會主席 0919-076558
以上區務會報餐費款項 2000 元未繳之獅友 請分會通知代收或通知獅友自行匯款至 G1區
※匯款銀行帳號及戶名：銀行代號：011-0347
銀行：上海商業儲蓄銀行新竹分行  帳號：34-102-000-216-184
戶名：社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會
匯款後請將匯款單上面註明繳交事項、姓名、電話，傳真 03-5311780至 300-G1區。
※ATM轉帳  銀行代號：011  帳號：34-102-000-216-184
轉帳後請告知轉帳銀行及帳號末四碼

有疑問請來電 03-5311777洽蔡純卿(0933-789543)，謝謝。